「新習志野物流施設」内覧会申込書

＜送付先＞
ディーティーゼット・デベンハム・タイ・レオン株式会社

コマーシャル＆ロジスティクス
杉山 実・前田 謙

E-mail ： ken.maeda@cushwake.com
TEL ： 03-5512-8208
FAX ： 03-5512-8235

参加ご希望日時 ：
□ 11月13日（金） 10:30～
□ 11月13日（金） 13:00～
□ 11月13日（金） 14:30～

□ 貴社名 ：

部署名 ：

役職名 ：

ご芳名 ：

お電話番号 ：

※当日、ご連絡のとれる電話番号をご記入ください。

E-mail ：

人 数 ： 名

参加者名 ：

お 車 ： 台

その他 ：

2015年10月吉日

お客様各位

新習志野物流施設 ３，８１１坪 内覧会に関するご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。

この度、弊社では、「新習志野物流倉庫」の内覧会を開催いたします。
本物件は東関東自動車道「湾岸習志野」IC 約2.3km、JR京葉線「新習志野」駅より約1.6kmに位置する
倉庫部分3階建施設１棟 約3,811坪。
都内配送、千葉エリア配送に最適の立地。
近隣に住宅地や大学がある為、労働力確保に期待出来る環境です。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご来臨の栄を賜りますよ
う謹んでお願い申し上げます。

敬具

ディーティーゼット・デベンハム・タイ・レオン株式会社

記

■内覧会概要
開催：11月13日（金）
時間： 10時30分 13時00分～ 14時30分～ ３回

15分 物件説明
30分 施設内覧
15分 質疑応答

上記以外の日程、時間を希望の方は応相談
所在地：千葉県習志野市芝園二丁目5番2号
交通：東関東自動車道「湾岸習志野」IC 約2.3km、JR京葉線「新習志野」駅より約1.6km
入居可能日：即日
事前受付制（申し込みフォームをFAXまたはEmail）
写真撮影可能

以上

■問合せ
ディーティーゼット・デベンハム・タイ・レオン株式会社
コマーシャル＆ロジスティクス
担当：杉山 実 前田 謙
TEL：03-5512-8208
FAX：03-5512-8235
Email：ken.maeda@cushwake.com

新習志野駅

当該物件

【交通のご案内・地図】

当該物件

【広域図】

【周辺図】

30km

15km